DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A VELOCIDADE DA MARCHA E
O MEDO DE SOFRER QUEDAS ESTÃO ALTERADOS EM IDOSOS CAIDORES? de
autoria de LETÍCIA MARTINS CÂNDIDO, ANA LÚCIA DANIELEWICZ, SARAH ALBINO, foi
publicado nos Anais II CNEH referente ao ISSN 2526-1908.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/28620

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/28620